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Handlingar till styrelsemöte S04/25
Köpa ouvvar till phørstärkningEn
PhørstärkningEn behöver 6st ouvvar för att skapa sina outfits. Tidigare år har man kunnat ta
gamla phusknolle-ouvvar vilket inte går i år pågrund av en liten ouvvedetour till Qatar. Enligt
våra kära ekiperingsexperter kostar en ouvve 240kr.

Därför yrkar motionären på

att phørstärkningEn köper ut 6 st ouvvar från lagret,

att budgeten sätts till 1440kr,

att kostnaden belastar dispositionsfonden, samt

att beslutsuppföljning sätts till S05.

I sektionens tjänst

Lisa Elmlund
Øverphøs
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Stryka tavlan i Edekvata ur våra stadgar
Tavlan i Edekvata är inte den källa av information som den en gång var. I våra stadgar omnämns
den vid 6 tillfällen när diverse handlingar och dylikt ska anslås på denne. Förr i tiden var detta
säkert en källa av information och det sätt som gemene funktionär kunde få läsa olika handlingar
och utlysanden. Men med tiden så har vi utvecklat och gått vidare till nya informationskansaler
och att anslå t.ex. kallelsen till ett sektionsmöte på anslagstavlan är mer av en formalitet än en
nödvändighet.

Därför yrkar motionären på

att under 4:13 Utlysande ändra från ”Kallelse till ordinarie sektionsmöte skall av styrelsen upp-
sättas på sektionens anslagstavla senast elva (11) läsdagar före sektionsmötet, samt delges
inspektorn och revisorerna. [...] Föredragningslista, med tillhörande handlingar, till sektions-
möte skall uppsättas på sektionens anslagstavla senast fem (5) läsdagar före mötet.”
till
”Kallelse till ordinarie sektionsmöte skall uppladdas på sektionens webbplats senast elva (11)
läsdagar före sektionsmötet, samt delges inspektorn och revisorerna. [...] Föredragningslista,
med tillhörande handlingar, till sektionsmöte skall uppladdas på sektionens webbplats senast
fem (5) läsdagar före mötet.”

att under 4:16 Ajournering ändra från ”Om sektionsmötet återupptas först kommande läsdag
eller senare skall meddelande därom snarast anslås på sektionens anslagstavla.”
till
”Om sektionsmötet återupptas först kommande läsdag eller senare skall meddelande därom
snarast gå ut i sektionens informationskanaler.”

att under 7:4 Skyldigheter ändra från ”I och med att styrelsen tagit del av valberedningens
förslag är detta offentligt, och skall uppsättas på sektionens anslagstavla”
till
”I och med att styrelsen tagit del av valberedningens förslag är detta offentligt, och skall
uppladdas på sektionens webbplats”

att under 8:10 Kallelse ändra från ”samt dessutom anslås på sektionens anslagstavla.”
till
”samt dessutom uppladdas på sektionens webbplats.”, samt

att under 12:3 Offentliggörande stryka ”anslagstavla och” ur ”Protokoll nämnda i §12:1 och §12:2
skall finnas tillgängliga på sektionens anslagstavla och webbplats, sedan de justerats”

I sektionens tjänst

Harald Fränne
Ordförande
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Omsitts är inte ett ord!
Det har kommit till styrelsens kännedom att ”omsitts” inte är ett ord. Detta ordet nämns i samband
med åtagande för sektionens samtliga styrelseledamöter, utskott och valberednings ordöfrande.
Ordet har också tolkats på olika sätt, både som ett”skiphte” men också som ”överlämning”. För
att underlätta för framtiden bör vi därför ändra detta och därmed även välja den andra tolkningen
då våra styrdokument ska spegla organisationen och inte kulturen.

Därför yrkar motionären på

att under kapitel 8.1.A i reglementet ändra från, samt

att varje år ordna minst en omsitts för tidigare och nuvarande funktionärer.

till

att varje år ordna minst ett skiphte för tidigare och nuvarande funktionärer.

att under kapitel 9.2.C-E och 9.2.P i reglementet ändra ordet ”omsitts” till ”upplärning och
överlämning” (se exempel nedan).

att ansvara för att det hålls en omsitts för den egna posten,

till

att ansvar för att det hålls en upplärning och överlämning för den egna posten,

I sektionens tjänst

Theo Andersson
Ordälskare
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